2024 年１０月 4 日

東京科学大学
東京外国語大学    学生・教職員各位
一橋大学

                   東京科学大学リベラルアーツ研究教育院

准教授 徳永伸一

東京科学大学リベラルアーツ研究教育院 2024 年度文化・芸術公開講座のご案内について

拝啓

平素よりお力添えを賜り、ありがとうございます。
標記の件につきまして、ピアニスト・作曲家として高く評価されております林正樹氏、

また共演者として、同様に第一線で活躍されておりますベーシスト須川崇志氏を講師とし
てお迎えし、文化・芸術公開講座「SCIENCE OF JAZZ AND BEYOND」を実施する運び
となりました。是非、一流アーティストの音楽を、ご本人による解説と共にご鑑賞いただ
ければと存じます。

なお、東京科学大学/東京外国語大学/一橋大学/東京藝術大学の学生・教職員の皆様につき
ましては、受講料を無料とさせて頂きます。多くの皆様のご参加をお待ち申し上げておりま
す。

敬具

日  時： 2024 年 10 月 22 日（火） 19:00〜20:30
会  場： 東京科学大学 湯島キャンパス 鈴木章夫記念講堂
受 講 料： 一般２０００円/学生１０００円 （要事前振込）

※ 東京科学大学/東京外国語大学/一橋大学/東京藝術大学の学生・教職員は無料
となります。

企画・司会：徳永伸一

問い合わせ＆受講申込 E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:tokunaga.las@tmd.ac.jp(件名に｢10/22 公開講座｣と御
記入ください)

★申込締切：10 月 20 日(日)※定員(一般 80 名)に達し次第締め切ります。

mailto:tokunaga.las@tmd.ac.jp